

Karima Holding ApS

Bredkær 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 31 26 67

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.



Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karima Holding ApS Bredkær 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 31 26 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering, væsentligst i den 50% ejede dattervirksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-1.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	235.535	8
Resultat før skat	234.535	8
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	234.535	8
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.535	8
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-111.600	-108
Disponeret i alt	234.535	8

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	347.143	112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	347.143	112
	Anlægsaktiver i alt	347.143	112
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	181.693	291
	Omsætningsaktiver i alt	181.693	291
	Aktiver i alt	528.836	403

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.276	9
Overført resultat	123.015	235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>527.891</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	945	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>945</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>945</u>	<u>1</u>
Passiver i alt	<u>528.836</u>	<u>403</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	8.741	234.615	108.000	401.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	235.535	-111.600	110.600	234.535
	50.000	244.276	123.015	110.600	527.891

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	102.867	103
Kostpris 30. juni 2020	102.867	103
Opskrivninger 1. juli 2019	8.741	191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.535	8
Udbytte	0	-190
Opskrivninger 30. juni 2020	244.276	9
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	347.143	112

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg	50 %	694.289	471.070

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.